
Nr. EMERTIMI I PUNIMEVE Javë 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1

2

3 Punime ne shkarkuesin katastrofik

4
Punime ne puseten e ujleshuesit dhe 

ujeleshuesin

5 Punime ne rrugen e sherbimit
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OBJEKTI : "REHABILITIMI I REZERVUARIT IBALLE" - BASHKIA FUSHE ARREZ

Punime ne mbigritjen e kurores se diges dhe 

mbrojtjen e skarpateve

Punime ne filtrat e diges


